
TOTALITNÍ SCHWABOVA WEF DRZE
NABÁDÁ EVROPANY, ABY SE OMEZOVALI A
PODPOŘILI TAK UKRAJINU (VIDEO)
- CZ24 News | 30. dubna 2022

EU/RUSKO: Svět, v němž nikdo nic nevlastní a vše se sdílí. To je přesně ten svět, který nám plánuje
Schwabovo WEF, přičemž jeho poslušné loutky nás již roky do tohoto světa vedou.

Čas od času se na stránkách WEF objevují i videa, jejichž prostřednictvím promlouvají globalisté
právě k onomu „plebsu“, který by neměl nic vlastnit, aby byli globalisté šťastni…

Šikanózní sankce proti Rusku tvrdě dopadají na obyvatelstvo celé Evropy a lidé trpí
bezprecedentní vlnou inflace. Světové ekonomické fórum kolem architekta „Velkého resetu“
Klause Schwaba nyní představilo své nadpozemské a znepokojivé řešení: Lidé by se prostě měli co
nejvíce obejít bez všeho. To jim ušetří náklady – a nejvíce to údajně poškozuje Rusko.

Zdá se, že světoví lídři jsou si vítězstvím tak jistí, že se nyní netají svými záměry. Už nestačí
nesprchovat se a smrdět pro udržitelnost a proti zlým darebáckým státům – což je doporučení, které
vydaly německé úřady. Podle Schwab & co. by se mělo omezování ve všech směrech stát
samozřejmostí každodenního života Evropana.

 

 

To alespoň naznačuje nové video WEF. Think tank, pod jehož křídly mocní tohoto světa rádi
hovoří o své radikální restrukturalizaci, používá osvědčenou metodu vzdělávání lidí
prostřednictvím krátkých 80sekundových klipů. Název nejnovějšího videa: „Devět způsobů,
jak mohou Evropané snížit spotřebu energie, ušetřit peníze a pomoci Ukrajině“. Tato
kompilace sama o sobě jasně ukazuje: Chtějí nám prodat radikální odříkání jako „dobrou věc“,
která by měla zachránit nás, naše bližní a planetu.

Following these steps could save you €500 a year.

Learn how one country is changing its energy policy to help #Ukraine:
https://t.co/yx8NbKN27q pic.twitter.com/EveKGp8Lrp

— World Economic Forum (@wef) April 26, 2022

https://cz24.news/totalitni-schwabova-wef-drze-nabada-evropany-aby-se-omezovali-a-podporili-tak-ukrajinu-video/
https://cz24.news/totalitni-schwabova-wef-drze-nabada-evropany-aby-se-omezovali-a-podporili-tak-ukrajinu-video/
https://cz24.news/totalitni-schwabova-wef-drze-nabada-evropany-aby-se-omezovali-a-podporili-tak-ukrajinu-video/
https://www.wochenblick.at/great-reset/wef-verordnet-totalen-verzicht-wir-sollen-frieren-radeln-und-troedeln-gegen-putin/
https://www.wochenblick.at/umwelt/sie-nehmen-uns-alles-laut-wef-soll-ab-jetzt-gestunken-werden/
https://www.wochenblick.at/great-reset/stinken-gegen-putin-bundesnetzagentur-chef-ruft-zum-dusch-verzicht-auf/
https://cz24.news/donate/
https://www.wochenblick.at/great-reset/taegliche-wef-schockvideos-eine-reise-um-die-schoene-neue-welt-in-80-sekunden/
https://twitter.com/hashtag/Ukraine?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/yx8NbKN27q
https://t.co/EveKGp8Lrp
https://twitter.com/wef/status/1519013514496643073?ref_src=twsrc%5Etfw


WEF také odkazuje na „Energetický akční plán“ Mezinárodní energetické agentury
(IEA). Dceřiná organizace OECD byla považována za hybnou sílu usnesení „Agendy 2030“, která
chce pod rouškou „udržitelnosti“ změnit svět v zájmu globální elity. Šéfem úřadu, který
má strategické zásoby ropy, jimiž může zasahovat do cenové hladiny na energetickém trhu, je
Turek Fatih Birol, který je považován za důležitý referenční bod německé klimatické a
energetické politiky .

Záměr lidem doporučuje, aby například nastavili topení, klimatizaci a kotle na nižší
teploty. Soukromé cesty autem jsou vykreslovány jako největší zlo: lidé by měli raději pracovat z
domova, sdílet svá vozidla se sousedy a jezdit pomalu po dálnici – a o víkendech nejezdit
vůbec. Nejlepší je udělat si krátkou procházku, používat kolo a MHD, delší vzdálenosti
absolvovat vlakem. Realita života mnoha lidí ve venkovských oblastech se nebere v
úvahu. Proč by také měla, vždyť i oni chtějí být nuceně přestěhováni do sledovaných „chytrých
měst“ budoucnosti.

Lidem se argumentuje mimo jiné i jejich osobními úsporami: „Těmito devíti kroky by domácnosti
zasažené drahou energií mohly ušetřit až 500 eur ročně.“ Skutečnost, že to nemůže
kompenzovat v důsledku globalistických byznysových her až několikanásobně
zdraženou elektřinu, je pilně zamlčováno. A samozřejmě také údajně chráníte „klima“.

Ale protože se musí držet svého vyprávění, WEF také odkazuje na článek na své domovské
stránce. Tam je pak vysvětleno, co se lze od Litvy naučit. Před několika lety se rozhodla
pro terminály na zkapalněný plyn a nyní pravidelně dostává ekologicky škodlivý, drahý
americký frakovací plyn, dodávaný v obřích tankerech. WEF nám vše také prezentuje historicky
vizionářským způsobem: sdílená je mapa Litvy z 15. století, kdy se její tehdy obrovské území
rozkládalo na velké části území dnešního Běloruska, Ruska a Ukrajiny.

Globalistické fórum provádí srovnání, že „Litva sama o sobě je důkazem, že centra
ekonomického vlivu se mohou v průběhu času dramaticky měnit“. Klaus Schwab už ale
upozornil, že by nejraději zrušil národní státy a jejich vlády ve prospěch světové diktatury,
protože je považuje za neefektivní. Měli by se zde občané naladit na překreslení mapy na
východě? A především, měli by se již připravit na brzké zrušení národních států Evropy a ustanovení
jednoho velkého superstátu pod kuratelou globalistů z Bruselu?

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/agenda-2030/
https://www.weforum.org/agenda/2022/04/how-did-one-european-country-liberate-itself-from-russian-gas/
https://www.weforum.org/agenda/2022/04/how-did-one-european-country-liberate-itself-from-russian-gas/
https://www.tagesschau.de/wirtschaft/weltwirtschaft/gas-baltikum-101.html
https://www.wochenblick.at/meinung/grosser-plan-der-eliten-nationalstaaten-sollen-abgeschafft-werden/
https://t.me/cz24news
https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/v-novem-videu-wef-nabada-evropany-aby-se-omezovali-a-podporili-tak-ukrajinu-video/

